

Glutenfreie Mini-Wraps

Art.nr:	59482
Beschreibung:	Glutenfreie Mini-Wraps
EAN-Code Produkt:	5412158059482
EAN-Code Umkarton:	5412158059963 (x 12)
Export code:	19059080
Zutaten:	Vorgekochtes Vollkornmehl (52%), Wasser, Stabilisatoren (Glycerin, Guarkrnmehl, Xanthan, Carboxymethylcellulose), Salz, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt (1%), Konservierungsstoffe (Calciumpropionat, Kaliumsorbit), Säureregulator (Apfelsäure). Kann SOJA enthalten.
Allergene:	soja. nüsse, lupine, schwefeldioxid und sulfite, milch, sellerie, sesamsamen, kamut, gerste, roggen, erdnüsse, laktose, macadamianüsse, pistazien, pekannüsse, spelt, cashewnüsse, eier, weizen, schalentiere, haselnüsse, gluten, fisch, paranüsse, mandeln, senf, walnüsse, hafer, weichtiere.
Inhalt:	208
Lagerung:	Nach dem öffnen an einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.
:	Bratpfanne: Auf eine warme, trockene Bratpfanne legen und bei mittlerer Hitze 10 Sekunden lang auf jeder Seite garen. Airfryer: Jede Tortilla-Wrap bei mittlerer Leistung 1 Minute lang bei 190°C erhitzen.
Maße:	16,0 cm x 21,0 cm x 0,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	952	248
Energie kcal	225	59
Fette	3,2 g	0,8 g
gesättigte fette	0,4 g	0,1 g
Kohlenhydrate	44,0 g	11,0 g
zucker	9,5 g	2,5 g
Ballaststoffe	7,6 g	2,0 g
Eiweiß	3,5 g	0,9 g
Salz	2,20 g	0,57 g

